РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2015 года                                                                                               № 13
с. Муравль

 Об утверждении бюджетной
росписи согласно утверждённой
формы

 Администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетную роспись  согласно приложения.

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова

                                                                                             Приложение
к постановлению администрации
Муравльского селського поселения
от 17.04.2015 № 13

	Бюджетная роспись (расходы)

	с изменениями

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Эк.класс.
	Сумма на 2015 год

	  Администрация Троснянского района Орловской области
	001
	0000
	0000000
	000
	000
	631,000.00

	    Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001
	0102
	0000000
	000
	000
	96,100.00

	      Глава муниципального образования
	001
	0102
	БЯ08203
	000
	000
	96,100.00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0102
	БЯ08203
	121
	000
	96,100.00

	          Заработная плата
	001
	0102
	БЯ08203
	121
	211
	73,800.00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0102
	БЯ08203
	121
	213
	22,300.00

	    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	0104
	0000000
	000
	000
	153,600.00

	      Центральный аппарат
	001
	0104
	БЯ08204
	000
	000
	153,600.00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0104
	БЯ08204
	121
	000
	123,200.00

	          Заработная плата
	001
	0104
	БЯ08204
	121
	211
	94,600.00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0104
	БЯ08204
	121
	213
	28,600.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	БЯ08204
	244
	000
	28,400.00

	          Услуги связи
	001
	0104
	БЯ08204
	244
	221
	5,000.00

	          Коммунальные услуги
	001
	0104
	БЯ08204
	244
	223
	13,400.00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0104
	БЯ08204
	244
	226
	2,000.00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0104
	БЯ08204
	244
	340
	8,000.00

	        Уплата налогов, сборов и иных платежей
	001
	0104
	БЯ08204
	850
	000
	2,000.00

	          Прочие расходы
	001
	0104
	БЯ08204
	850
	290
	2,000.00

	    Резервные фонды
	001
	0111
	0000000
	000
	000
	2,000.00

	      Резервные фонды местных администраций
	001
	0111
	БЯ08700
	000
	000
	2,000.00

	        Резервные средства
	001
	0111
	БЯ08700
	870
	000
	2,000.00

	          Прочие расходы
	001
	0111
	БЯ08700
	870
	290
	2,000.00

	    Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	0000000
	000
	000
	2,000.00

	      Другие общегосударственные расходы
	001
	0113
	БЯ08920
	000
	000
	2,000.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	БЯ08920
	244
	000
	2,000.00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0113
	БЯ08920
	244
	226
	1,000.00

	          Прочие расходы
	001
	0113
	БЯ08920
	244
	290
	1,000.00

	    Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001
	0203
	0000000
	000
	000
	31,200.00

	      Осуществление первичного воинского учета на территориях. где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	0203
	БЯ05118
	000
	000
	31,200.00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0203
	БЯ05118
	121
	000
	26,600.00

	          Заработная плата
	001
	0203
	БЯ05118
	121
	211
	20,400.00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0203
	БЯ05118
	121
	213
	6,200.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	БЯ05118
	244
	000
	4,600.00

	          Услуги связи
	001
	0203
	БЯ05118
	244
	221
	1,000.00

	          Транспортные услуги
	001
	0203
	БЯ05118
	244
	222
	500.00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0203
	БЯ05118
	244
	340
	3,100.00

	    Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	001
	0409
	0000000
	000
	000
	44,500.00

	      Ремонт и содержание автомобильных дорог,прочие работы в сфере дорожного хозяйства
	001
	0409
	БП08013
	000
	000
	44,500.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0409
	БП08013
	540
	000
	44,500.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0409
	БП08013
	540
	251
	44,500.00

	    Другие вопросы в области национальной экономики
	001
	0412
	0000000
	000
	000
	15,000.00

	      Мероприятия по землеустройству
	001
	0412
	БЯ08340
	000
	000
	15,000.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0412
	БЯ08340
	244
	000
	15,000.00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0412
	БЯ08340
	244
	226
	15,000.00

	    Коммунальное хозяйство
	001
	0502
	0000000
	000
	000
	23,000.00

	      Организация в границах поселения водоотведения, тепло- и водоснабжения
	001
	0502
	БП08172
	000
	000
	8,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0502
	БП08172
	540
	000
	8,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0502
	БП08172
	540
	251
	8,000.00

	      Мероприятия в области коммунального хозяйства
	001
	0502
	БЯ08403
	000
	000
	15,000.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0502
	БЯ08403
	244
	000
	15,000.00

	          Коммунальные услуги
	001
	0502
	БЯ08403
	244
	223
	15,000.00

	    Благоустройство
	001
	0503
	0000000
	000
	000
	44,000.00

	      Создание условий массового отдыха житилей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам
	001
	0503
	БП08041
	000
	000
	500.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	БП08041
	540
	000
	500.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	БП08041
	540
	251
	500.00

	      Организация и содержание мест захоронений (кладбищ)
	001
	0503
	БП08174
	000
	000
	5,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	БП08174
	540
	000
	5,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	БП08174
	540
	251
	5,000.00

	      Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в рамках непрограммной части бюджета муниципального района
	001
	0503
	БП08175
	000
	000
	15,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	БП08175
	540
	000
	15,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	БП08175
	540
	251
	15,000.00

	      Прочие мероприятия по благоустройству
	001
	0503
	БЯ08605
	000
	000
	20,000.00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0503
	БЯ08605
	244
	000
	20,000.00

	          Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	0503
	БЯ08605
	244
	225
	18,000.00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0503
	БЯ08605
	244
	340
	2,000.00

	      Обеспечение населения подведомственного муниципального образования местом массового отдыха у воды в рамках целевой программы "Обеспечение мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Троснянского района в период 2014-2018 годов"
	001
	0503
	ЧС08171
	000
	000
	3,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	ЧС08171
	540
	000
	3,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	ЧС08171
	540
	251
	3,000.00

	      Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от черезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	001
	0503
	ЧС08177
	000
	000
	500.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0503
	ЧС08177
	540
	000
	500.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0503
	ЧС08177
	540
	251
	500.00

	    Культура
	001
	0801
	0000000
	000
	000
	126,500.00

	      Культура и кинематография
	001
	0801
	БЯ08440
	000
	000
	121,500.00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	001
	0801
	БЯ08440
	611
	000
	121,500.00

	          Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	001
	0801
	БЯ08440
	611
	241
	121,500.00

	      Паспортизация братских захоронений и мемориалов, реставрационные и ремонтные работы на объектах культурного наследия в рамках мунципальной целевой программы "Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно- мемориальных объектов в Тросняском районе Орловской области на 20159-2019 годы"
	001
	0801
	ПК08173
	000
	000
	5,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	0801
	ПК08173
	540
	000
	5,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	0801
	ПК08173
	540
	251
	5,000.00

	    Иные дотации
	001
	1402
	0000000
	000
	000
	87,100.00

	      Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	001
	1402
	БП08030
	000
	000
	87,100.00

	        Иные дотации
	001
	1402
	БП08030
	512
	000
	87,100.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	1402
	БП08030
	512
	251
	87,100.00

	    Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	001
	1403
	0000000
	000
	000
	6,000.00

	      Наказы избирателей депутатам Троснянского районного Совета народных депутатов
	001
	1403
	БП08021
	000
	000
	6,000.00

	        Иные межбюджетные трансферты
	001
	1403
	БП08021
	540
	000
	6,000.00

	          Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	001
	1403
	БП08021
	540
	251
	6,000.00

	Всего расходов:
	631,000